1

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ______________        								 № ____

пос.  Парковый

О Порядке привлечения остатков средств на единый
счет местного бюджета и возврата привлеченных средств

В соответствии с пунктами 10, 13 статьи 236.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 30 марта 2020 № 368 «Об утверждении Правил привлечения Федеральным казначейством остатков средств на единый счет федерального бюджета и возврата привлеченных средств и общих требований к порядку привлечения остатков средств на единый счет бюджета субъекта Российской Федерации (местного бюджета) и возврата привлеченных средств», на основании устава Парковского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок привлечения остатков средств на единый счет местного бюджета и возврата привлеченных средств (прилагается).
2. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова Е.В.) обеспечить официальное  обнародование настоящего постановления в установленном порядке и разместить его на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования и распространяется на правоотношения  возникшие с 01 января 2021 года.

Глава Парковского сельского поселения
Тихорецкого района				   				       Н.Н. Агеев

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  постановления администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района
от________________№ ____
«О Порядке привлечения остатков средств на единый
счет местного бюджета и возврата привлеченных средств»

Проект  внесен:
Общий отдел администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
[bookmark: _GoBack]начальник отдела                                                                                  Е.В.Лукьянова

Составитель проекта:
Специалист I категории
финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            А.В. Товстенко

Проект согласован:
Заместитель главы
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                   В.А.Власов

Ведущий специалист
финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                             Н.А.Белоусова

image1.png